

Polo Oreo

Nutritional Details:



Ingredients:



Allergen Details:



Ingredients Information

Leche de Vaca reconstituida (agua, leche en polvo), Nata, Galleta Oreo (8.58%), Azúcar blanco, Glucosa, Dextrosa, Leche en Polvo, espesante: Goma Guar.

Allergen Information

Contiene lácteos, gluten y soja.
Puede contener trazas de cacahuete, frutos de cáscara, huevo y sulfitos.